
         Obchodní a servisní zastoupení pro Českou republiku
        J.B. - JUNIOR,Jiří Brchl,Sukova 1609/16,432 01 Kadaň 
            tel : +420 602 48 19 62,e-mail:pulsfog@seznam.cz
                                www.pulsfog.wz.cz

________________________________________________________________________________________________________________________

Turbo ULV      
pneumatický zmlžovač
na výrobu studené mlhy,
vyrobený ve spolupráci s pulsFOG
Brazílie

Technické parametry :
Rozměr obalu :
(délka x šířka x výška) 41 x 34 x 37 cm
Hmotnost : 5,9 kg netto,7 kg brutto
Příkon : 230 V AC – 50/60 Hz

volitelné též : 110 V AC,
Elektrický výkon : 230 V ; 1,5 kW
Účinná vzdálenost donosu mlhy : max. 25 m
Velikost kapének (podle použité
dávkovací trysky) 10 až 100 μm
Průtok dávkovací trysky : ø 0,7 mm / 5,3 l/h

ø 0,8 mm / 7,7 l/h
ø 1,0 mm / 10,8 l/h

Standardní příslušenství : nosný řemen
dávkovací tryska 0,7mm
sada těsnění

Doplňkové příslušenství : (možné objednat) nastavitelná tryska,
tryska 8,9,10

Přístroj Turbo ULV je přenosný,elektricky poháněný pneumatický zmlžovač na zplynování vodou  ředitelných
přípravků do formy studené mlhy.Pomocí vysoce výkonné turbíny ji vyrábí silný proud teplého vzduchu o objemu
až 50 l/s(vyfukovaného hubicí zařízení).Zmlžované kapalné látky se rozptýlí na velmi jemné aerosolové kapénky
o velikosti 10 až 100 μm v závislosti na zvolené trysce.Přesný průtok je zajištěn pomocí vyměnitelných,nebo
regulovatelných dávkovacích trysek.

Technické výhody :
• bezproblémová obsluha,chráněná proti nesprávné manipulaci.
• bez nebezpečí odkapávání větších kapek v blízkém okolí přístroje
• vysoká mobilita z důvodu malých rozměrů,nepatrné hmotnosti a flexibilního nástavce na mlhu.
• bez nebezpečí ucpání stříkacích prášků
• snadno snímatelná nádrž na chem.látku.

pulsFOG Dr. Stahl & Sohn GmbH
Abigstrasse 8 • D-88662 Überlingen • Tel. ++49 7551 / 9261-0 • Fax ++49 7551 / 926161

E-Mail: info@pulsfog.com • Internet: http://www.pulsfog.com

http://www.pulsfog.wz.cz/

